
Stran 2008 / Št. 24 / 21. 3. 2002 Uradni list Republike Slovenije

1087. Odlok o občinskem prazniku Občine Podlehnik

Na podlagi 15. člena statuta Občine Podlehnik (Uradni
list RS, št. 39/99 in 46/01) je Občinski svet občine Podle-
hnik na 19. seji dne 19. 3. 2002 sprejel

O D L O K
o občinskem prazniku Občine

Podlehnik

1. člen
S tem odlokom se ureja datum občinskega praznika

Občine Podlehnik.

2. člen
Za datum občinskega praznika se uporablja določilo v

3. členu.

3. člen
Določitev datuma bo opredeljeno po zato ustaljenem

postopku in je sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republika Slovenije.

Št. 01/100-2002
Podlehnik, dne 7. marca 2002.

Župan
Občine Podlehnik
Vekoslav Fric l. r.

1088. Odlok o spremembah odloka o kategorizaciji
občinskih cest

Na podlagi 6. in 15. člena statuta Občine Podlehnik
(Uradni list RS, št. 39/99) ter na podlagi 8. člena odloka o
občinskih cestah (Uradni list RS, št. 39/99 in 46/01) je
Občinski svet občine Podlehnik na 17. redni seji z dne
18. 12. 2001 sprejel

O D L O K
o spremembah odloka o kategorizaciji občinskih

cest

1. člen
Spremeni se 5. člen odloka o kategorizaciji občinskih

cest v Občini Podlehnik in glasi:
Javne poti v Občini Podlehnik v naseljih in med naselji so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste (oziroma cestnega odseka) Konec ceste ali Dolžina Preostala Namen Dolžina
št. ali odseka ceste ali odseka ceste v dolžina uporabe skupaj

odseka občini (m) ceste v
sos.

občini

300 957010 456460 Od LC460-Gosak-Trafela-Junger-LC430 456430 3.200 505 MP 3.705
500 957011 456460 Od LC461-Gosak-Trafela-LC431 456430 2.050 505 MP
501 957012 957011 Odcep JP6501-Drevenšek-LC461-Fegoš pri Fegoš 600 MP
505 957016 957011 Odcep za Trafela Nežo pri Trafeli 300 MP
506 957017 957011 Odcep za Skela pri Skela 250 MP
302 957030 456480 Za Vedriček (Zemljič) pri Zemljič 155 MP 155
510 957031 456480 Odcep za Vedriček (Zemljič) pri Zemljič 155 MP
303 957040 456480 Za Sršen (Drevenšek) pri Drevenšek 150 MP 150
511 957041 456480 Za Drevenšek pri Drevenšek 150 MP
304 957050 456480 Za Bračič, Pernek pri Bračič 410 MP 410
512 957051 456480 Za Bračič, Pernek pri Bračič 410 MP
305 957060 456490 Od LC456490-Banušek-Tevžek-JP957090 957091 3.100 MP 3.100
513 957061 456491 Za Banušek-Tevžek 957091 3.100 MP
307 957080 456490 Od LC456490-na Pesek na Pesku 1.010 MP 1.010
517 957081 456490 Na Pesek (Brezova gora) na Pesku 1.010 MP
308 957090 456480 Od LC456480-Stopajnik -Kote-LC457030 457030 2.762 MP 2.762
518 957091 456480 V Kote 457030 2.762 MP
309 957100 456480 Od LC456480-Kobilna pri Kobilna 600 MP 600
520 957101 456480 Nadkriževski Koncilj pri Koncilj 600 MP
310 957110 457030 Od LC457030-Krulc-Pernek 957681 1.570 MP 1.570
521 957111 457030 Za Krulc 957681 1.570 MP
311 957120 456700 Od LC456700-Kurež pri Kurež 500 MP 500
522 957121 456700 Za Kurež pri Kurež 500 MP
314 957150 456700 Od LC456700-pokopališče pri pokopališču 250 MP 250
526 957151 456700 Za pokopališče pri pokopališču 250 MP
315 957160 456400 Od LC456400-Podlehnik (mimo šole) 456410 1.280 MP 1.280
527 957161 456400 Cesta v Podlehniku v križišču 430 MP
527 957163 456410 Cesta v Podlehniku v križišču 850 MP
322 956770 690 Od R690-Rozman-Sakelšek (Vaupotič) pri Sakelšek (Vaupotič) 795 195 MP 990
534 956771 690 Od R690-Rozman-Sakelšek (Vaupotič) pri Sakelšek (Vaupotič) 795 195 MP
320 957210 456410 Od LC456410-kombinata pri kombinatu 210 MP 210
532 957211 456410 Za Kombinat pri kombinatu 210 MP



Uradni list Republike Slovenije Št. 24 / 21. 3. 2002 / Stran 2009

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste (oziroma cestnega odseka) Konec ceste ali Dolžina Preostala Namen Dolžina
št. ali odseka ceste ali odseka ceste v dolžina uporabe skupaj

odseka občini (m) ceste v
sos.

občini

321 957220 456460 Od LC456460-Vaupotič pri Vaupotič 200 MP 200
533 957221 456460 Za Vaupotič pri Vaupotič 200 MP
323 957240 456410 Podlehnik-Gorca 456700 2.280 MP 2.280
535 957241 456410 Podlehnik-Gorca 456700 1.450 MP
536 957242 957241 Za Gosak Pri Gosak 830 MP
325 957260 456410 Od LC456410-Novak pri Novak 210 MP 210
541 957261 456410 Od LC456410-Novak pri Novak 210 MP
326 957270 456700 Od LC456700-Karlo Kristina pri Karlo 750 MP 750
542 957271 456700 Za Karlo pri Karlo 450 MP
543 957272 957271 Za Repec pri Repec 300 MP
328 957290 456700 Od LC456700-Jus pri Jus 150 MP 150
545 957291 456700 Za Jus pri Jus 150 MP
329 957300 456700 Od LC456700-Fajfarič-Prevolšek pri Prevolšek 300 MP 300
546 957301 456700 Za Fajfarič pri Fajfarič 300 MP
330 957310 956851 Tomajna-Stara graba v Grabi 1.820 MP 1.820
548 957311 956851 Za Staro grabo v Grabi 1.820 MP
331 956850 R690 Zgornja Pristava-Osterpergerjevo-(Tomajna)-Dežno 456700 1.360 2.025 MP 3.385
549 956851 R690 Zgornja Pristava-Osterpergerjevo-Dežno 456700 1.360 2025 MP
332 956860 328040 Raztoke-Rodni vrh 457010 1.290 250 MP 1.540
550 956861 328040 Raztoke-Rodni vrh 457010 1.290 250 MP
333 957330 457010 Od LC457010-Serdinšek (Rodni vrh) pri Serdinšek 430 MP 430
551 957331 457010 Za Sredinšek (Rodni vrh) pri Sredinšek 430 MP
336 957360 457010 Od LC457010-pokopališče (Rodni vrh) pri pokopališču 138 MP 138
554 957361 457010 Za pokopališče pri pokopališču 138 MP
337 957370 456700 Od LC456700-Dežno v Dežno 1.300 MP 1.300
555 957371 456700 Za Kodrič Nežo pri Kodrič Neži 1.300 MP
339 957390 456410 Od LC456410-lovski dom pri Lovskem domu 350 MP 350
560 957391 456410 Za lovski dom pri lovskem domu 350 MP
341 957410 689 Od R689-mlekarna pri mlekarni 200 MP 200
562 957411 689 Za mlekarno pri mlekarni 200 MP
343 957430 456700 Od LC456700-Podlehnik-Bukovjek-Rodni vrh 457020 4.270 MP 4.270
564 957431 456700 Podlehnik-Rodni vrh 457020 4.270 MP
344 957440 457020 Od LC457020-Vevečnik-Vrečar-JP957430 957430 1.270 MP 1.270
569 957441 457020 Za Vevečnik 957431 200 MP
570 957442 957431 Za Vrečar pri Vrečar 220

957444 957443 Za kmet pri kmetu 850
345 957450 457020 Od LC457020-Bigec-JP957430 957430 1.450 MP 1.450
571 957451 457020 Za Bigec 957431 1.450 MP
346 957460 457010 Od LC457010-Drobnič-LC457010 457010 1.520 MP 1.520
572 957461 457010 Za Drobnič 457010 1.520 MP
347 957470 689 Od R689-Medved-Goli vrh Goli vrh 1.000 MP 1.000
573 957471 689 Za Zakl pri Mlakar 400 MP
574 957472 957471 Za Krušič pri Krušič 600 MP
348 957480 689 Od R689-Stekli vrh 457010 1.980 MP 1.980
576 957481 689 Zakl-Stekli vrh 457010 1.980 MP
349 957490 457010 Od LC457010-Strajna-Gaje Gaje 730 MP 730
577 957491 457010 Za Gaje Gaje 730 MP
350 957500 689 Od R689-Goli vrh pri Vaupotič 310 MP 310
578 957501 689 Za Vaupotč pri Vaupotič 310 MP
352 957520 689 Od R689-Kozminci-Strajna-Rodni vrh 457010 3.980 MP 3.980
580 957521 689 Kozminci-Strajna 457010 3.530 MP
582 957523 957521 Za Korez (Strajna 14) pri Korez 450 MP
355 957550 689 Od R689-Novak pri Novak 150 150
586 957551 689 Za Novak pri Novak 150
356 957560 456460 Od LC456460-Podlehnik-Stanošina 456480 3.530 MP 3.530
587 957561 456460 Podlehnik-Stanošina 456480 1.690 MP
588 957562 957561 Za Lukačič pri Lukačič 150 MP
589 957563 957561 Odcep za Izidor pri Izidor 210 MP
591 957565 957561 Do bencinske črpalke pri ben.črpalki 680 MP
592 957566 957561 Za Golob pri Golob 320 MP
593 957567 957561 Za Feguš (Sivski) pri Feguš 480 MP
359 957590 456460 Od LC456460-Dolece pri Pušna 600 MP 600



Stran 2010 / Št. 24 / 21. 3. 2002 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste (oziroma cestnega odseka) Konec ceste ali Dolžina Preostala Namen Dolžina
št. ali odseka ceste ali odseka ceste v dolžina uporabe skupaj

odseka občini (m) ceste v
sos.

občini

596 957591 456460 Dolece-Pušna Trezika pri Pušna 600 MP
360 957600 456460 Sp. Gruškovje-Sp. Mezinec-Sedlašek pri Šoštaričev breg 3.850 MP 3.850
599 957601 456460 Za Šoštaričev breg pri Cigler 3.850 MP
362 957620 456480 Od LC456480-Kramar pri Kramar 150 MP 150
605 957621 456480 Za Kramar pri Kramar 150 MP
363 957630 689 Stanošina-Pestike-Sedlašek 456480 3.567 MP 3.567
606 957631 689 Stanošina-Pestike-Sedlašek 456480 2.250 MP
608 957633 957631 Za Pernat Milan pri Pernatu 250 MP
609 957634 957631 Za Podgoršek (Vranušek) pri Podgoršek 100 MP
610 957635 957631 Za Pernek (Sekulje) pri Sekulje 612 MP
611 957636 957631 Za Drevenšek (Prneveševski) pri Drevenšek 355 MP
366 957660 456480 Od LC456480-Drevenšek Jakob pri Drevenšek Jakob 250 MP 250
614 957661 456480 Za Drevenšek pri Drevenšek 250
367 957670 457030 Od LC457030-Jelen-Platovski pri Platovski 705 MP 705
615 957671 457030 Za Patovski pri Platovski 705 MP
368 957680 957702 Za Dajnko 457030 (oziroma G9) 900 MP 900
621 957681 957681 Za Dajnko (Šmigovc) pri Dajnko 900 MP
369 957690 457030 Stanošina-Travni vrh-Zg. Gruškovje 457030 3.350 MP 3.350
626 957691 457031 Travni vrh-log C957111 1.620 MP
627 957692 957691 Log-križišče križišče 460 MP
628 957693 957692 do Šega 957861 1.150 MP
623 957694 957681 Za Grabrovec Helena (Kojez) pri Grabrovec 120
370 957700 689 Stanošina-Formije-Stanošina 957030 4.080 MP 4.080
629 957701 689 Stanošina-Formije križišče 957681 1.800 MP
630 957702 957701 Formije-Mlakarova graba 957703 1.700 MP
631 957703 957702 Mlakarova graba 957030 580 MP
371 957710 957691 Za Zagoranski pri Zagoranski 420 MP 420
632 957711 957691 Za Zagoranski pri Zagoranski 420 MP
372 957720 456480 Kamen-Trebež 957701 1.200 MP 1.200
633 957721 957691 Kamen-Trebež 800 MP
633 957723 957691 Za Taborski breg 400 MP
373 957730 957701 Od 957701-do Petelin pri Petelin 250 MP 250
632 957731 957701 Za Petelin pri Petelin 250 MP
374 975740 456400 Od 456400-do Štrucl pri Štrucl 200 MP 200
632 957741 456401 Za Štrucl pri Štrucl 200 MP

Skupna dolžina javnih poti (JP) v Občini Podlehnik znaša 66.482 m (66,482 km).

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu RS.

Podlehnik, dne 25. februarja 2002.

Župan
Občine Podlehnik
Vekoslav Fric l. r.

1089. Sklep o datumu občinskega praznika Občine
Podlehnik

Na podlagi 15. člena statuta Občine Podlehnik (Uradni
list RS, št. 39/99 in 46/01) in 3. člena odloka o občinskem
prazniku Občine Podlehnik, je Občinski svet občine Podle-
hnik na 19. seji dne 7. 3. 2002 sprejel

S K L E P
o datumu občinskega praznika Občine

Podlehnik


